

در حال حاضر در اغلب کشورهای اسلا

نقش آموزشهای اسلامی در روانپزشکی و بهداشت روانی، نقش آموزشهای اسلامی در پیشگیری الکلیسم و اعتیادات دارویی در طول کنگره مطرح و مورد بحث قرار گرفتند، که در این رابطه میتوان به فعالیت چشمگیر پزشکان مسلمان ایرانی در این کنگره اشاره کرد.

در حال حاضر در اغلب کشورهای اسلامی، تاریخ طب اسلامی در دو واحد به دانشجویان پزشکی تدریس می‌گردد و لازم است که در ایران اسلامی نیز این کار را بررسی و امکان اجرای آن فراهم گردد.

در این کنگره، نقش مکتب روان‌شناسی اسلام و آموزشهای اسلامی در مورد پیشگیری از بیماریهای روانی توسط اعضای هیئت ایرانی مورد بحث قرار گرفت و این نکته تشریح گردید که

سومین کنگره جهانی طب اسلامی توسط سازمان بین‌الملل اسلامی علوم پزشکی از ششم تا دهم مهر ماه جاری در اسلامبول برگزار شد. در این کنگره وزیر بهداشت جمهوری اسلامی ایران، معاون و مدیر کل امور بین‌المللی این وزارتخانه و چند تن از پزشکان و محققین علوم پزشکی که در زمینه طب اسلامی مطالعاتی دارند، از سوی جمهوری اسلامی ایران شرکت داشتند. در این کنگره در حدود ۵۰ مقاله در مورد تاریخ طب و مسائل مختلف پزشکی، اثر طب اسلامی بر پیشرفت پزشکی اروپا و غرب، نقش طب اسلامی در پیشرفت پزشکی و بهداشت جوامع بشری، نقش آموزشهای اسلامی در پیشگیری بیماریهای مختلف، اثرات دارویی و بررسی بالینی گیاهپاشی که توسط پزشکان مسلمان کشف شده‌اند،

گزارشی اجمالی

از سومین کنگره

جهانی

طب اسلامی

در آنکارا

نظری
اجمالی بر

سمینار بازنگری بر نامه‌های

نمودند. آنگاه برادر دکتر سروش سخنان مسوولی بهرامون برنامه ریزهای ستاد انقلاب فرهنگی و اسلامی نمودن دانشگاهها ایراد فرمودند (لازم بتذکر اینکه خلاصه سخنرانی ایشان در همین شماره آمده است).

سین برادر دکتر دالائی مسؤل کمیته دندانپزشکی ستاد انقلاب فرهنگی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این کمیته

هیئت علمی و تعدادی از دانشجویان دندانپزشکی در دانشکده دندانپزشکی دانشگاه اصفهان برگزار شد. در برنامه افتتاحیه سمینار ابتدا برادر دکتر موسوی سرپرست دانشکده دندانپزشکی دانشگاه اصفهان و نیز ریاست دانشگاه اصفهان ضمن خیر مقدم به میهمانان شرکت کننده آروزی توفیق و برکت برای شرکت کنندگان در سمینار

اولین سمینار بازنگری برنامه‌های آموزشی کمیته دندانپزشکی ستاد انقلاب فرهنگی در روزهای ۱۹ و ۲۰ و ۲۱ تیرماه امسال با حضور برادر دکتر سروش و ریاست دانشگاه اصفهان و اعضای کمیته دندانپزشکی ستاد انقلاب فرهنگی و روسای دانشکده‌های دندانپزشکی دانشگاههای سراسر کشور و نیز با حضور تعداد ۶۰ نفر از اعضای

ی، تاریخ طب اسلامی در دو واحد به دانشجویان پزشکی تدریس می گردد

مکتب اسلام با مشخص کردن حقوق و وظایف امراد نسبت بیکدیگر، مانع بروز اختلافات روانی حادی میشود که ناشی از عدم انجام وظیفه در روابط فردی می باشد.

وزیربهداری جمهوری

اسلامی ایران که در کنگره حضور داشت، برای برگزاری کنگره آینده در ایران دعوت نمود و قرار شد کنگره در سال ۱۳۶۵ در پاکستان و در ۱۳۶۷ در ایران برگزار گردد.

در این کنگره وحدت امت اسلامی و علائق فیما بین برادران مسلمان و صمیمیت آنها بحدی چشمگیر بود که یکی از مسئولین دانشگاه اسلامبول در جلسه پایانی کنگره اظهار داشت که ما در ضمن این کنگره به نتایجی رسیدیم که قبلا پیش بینی نشده بود و آن احساس وحدت ممالک اسلامی و تفاهم

بین برادران مسلمان در مناطق جغرافیائی مختلف جهان است. وی افزود: ما دریافتیم که مرزهای جغرافیائی نمیتوانند مردم مسلمان را از یکدیگر جدا نمایند و توانائی اسلام بعنوان عامل وحدت و هماهنگ کننده نژادها و ملیت های مختلف و بعنوان یک قدرت بسیار نیرومند، کاملاً محسوس است یک نکته دیگر که در طول مدت اقامت در ترکیه محسوس بود اینکه اسلام در ترکیه در حال شکوفائی است این احساس مخصوصاً از آنجا قوت می گیرد که بعضی از دانشجویان دانشگاه های ترکیه که در جوار کنگره فعالیت خوبی داشتند، بیشتر بر نقطه نظرهای اسلامی تاکید می کردند و بیشتر خواهان دریافت نقطه نظرهای اسلامی و آگاهی بیشتر از اسلام بودند. بعضی از برادران آفریقائی و

آسیائی از ضعیف بودن صدای رادیوی جمهوری اسلامی و پارازیت هائی که بر روی امواج این رادیو انداخته می شود شکایت داشتند و بطور کلی اعلام می داشتند که زمینه های بسیار قوی برای پذیرش و ملحق شدن به صفوف انقلاب اسلامی در کشورهای مختلف وجود دارد

اطلاعیه

اولین کنگره بین المللی ارتودنسی سنگاپور
اولین کنگره بین المللی ارتودنسی
از تاریخ ۷-۵ فوریه ۱۹۸۵ مطابق با
۱۸-۱۶ بهمن ماه ۶۳ در کشور سنگاپور
برگزار می شود کلیه علاقمندان می توانند
جهت کسب اطلاعات هر چه بیشتر و
دریافت فرم مربوطه همه روزه بغیر از
ایام تعطیل بین ساعات ۲ الی ۶ بعد
از ظهر به دفتر جامعه اسلامی
دندانپزشکی ایران مراجعه فرمایند.

آموزشی کمیته دندانپزشکی ستاد انقلاب فرهنگی

از ابتدای تشکیل تاکنون پیام گروه پزشکی ستاد انقلاب فرهنگی را قرائت نمودند. پس از آن اعضای شرکت کننده در سمینار در کمیسیونهای مربوطه شرکت و به بررسی برنامه های کمیته دندانپزشکی پرداخته و نقاط ضعف و قوت این برنامه ها را مورد توجه قرار دادند و پیشنهادهائی جهت تغییرات و اصلاحات این برنامه ها را ارائه

نمودند تا در گروه پزشکی ستاد انقلاب فرهنگی مطرح و در صورت تصویب بعنوان برنامه نهائی برای اجرا، بدانشکده های مربوطه ابلاغ گردد. این سمینار که با حضور فعال دست اندرکاران و اعضای هیئت علمی دانشکده های دندانپزشکی تشکیل گردیده بود با صدور قطعنامه ای بکار خود پایان داد.

باشد که برگزاری چنین نشستهایی راهگشای مشکلات این رشته باشد و مسئولین محترم بیش از پیش خود را ملزم به بکار بستن ره آورد چنین نشستهایی بدانند.
انشاءالله.